1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

21 сентября 2022 г.                          г. Георгиевск                                           № 11-1
О составе постоянных комиссий
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 47 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Избрать в состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:
Болдырев Сергей Геннадьевич,

Воропай Елена Михайловна,

Горелов Яков Леонидович,

Жураховский Дмитрий Алексеевич,

Резванов Дмитрий Николаевич.

2. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:

Агеев Михаил Алексеевич,

Грушкин Максим Николаевич,

Инджиев Артур Александрович,

Климов Сергей Юрьевич,

Макагонов Сергей Николаевич,
Сулимов Алексей Сергеевич.

3. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:

Клюшников Сергей Викторович,

Колесников Андрей Иванович,

Малюх Сергей Владимирович,

Серяк Валерий Николаевич,

Усов Игорь Сергеевич,

Шляев Игорь Сергеевич.
4. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам строительства, транспорта и связи Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:

Грибов Алексей Сергеевич,

Клименко Валерий Сергеевич,

Лустин Виктор Сергеевич,

Муртазаев Загир Тахирович,

Уваров Владимир Михайлович.
5. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:
Аветисов Рафаэль Рафаэльевич,

Акопова Елена Леонтьевна,

Быховой Андрей Александрович,

Овсянникова Оксана Васильевна,

Митрофанова Юлия Александровна.

6. Избрать в состав постоянной комиссии по вопросам образования и делам молодежи Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:
Гвоздецкий Александр Сергеевич,
Кучукян Елена Анатольевна,
Перекрестова Анна Григорьевна,

Соболева Ольга Александровна,
Щербина Ирина Петровна,

Ярикова Нонна Николаевна.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников